西安交通大学院处函件

物理学院〔2020〕5号

★

关于公布中共西安交通大学物理学院机关支部委员会选举

结果的通知

各党支部：

经 2020年 11月 10日物理学院党委会议研究，同意 2020

年 10月 23日物理学院机关党员大会和支部委员会议选举结

果。现将名单公布如下：

支部书记：魏小平

支部委员（以姓氏笔画为序）：

王玮（组织委员）      代旺（宣传委员）

                     中共西安交通大学物理学院委员会

                            2020年 11月 13日

（此件主动公开）

  抄送：学院党政领导、党委委员、系所各有关单位

  物理学院党委                  2020年 11月 13日印发